
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА 

 

« 19»   апреля 2024 г                                                                                             № 84 

 

Об утверждении  отчета по результатам 

самообследования 

МАОУ «Покровская СОШ» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации», Приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследованияобразовательной организацией», Приказом  Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 10.12.2013 N 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом 

Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуниционной сети Интернет и формату представления на нем информации» с  

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

образовательного учреждения на основании решения педагогического совета МАОУ 

«Покровская СОШ» №4 от 19.04.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о самообследовании за 2023 год. 

2. Фатеевой Н.О. разместить отчет о самообследовании на школьном  сайте в сети 

Интернет  20.04.2024 года. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                      Н.В.Орлова 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 


		2024-04-19T17:07:40+0500
	Орлова Надежда Владимировна




